平成 18 年 1 月 27 日

各   位

会社名 アンジェス MG株式会社

代表者 代表取締役社長 山田 英

（コード番号 4563 東証マザーズ）

問い合せ先：

取締役管理本部長 中塚 琢磨

電話番号： 03-5730-2753

通期業績予想の修正に関するお知らせ

  平成 17 年 2 月 10 日に公表した平成 17 年 12 月期（平成 17 年 1 月 1 日～平成 17 年 12 月 31 日）の業績

予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせ致します。

記

1. 平成 17 年 12 月期の連結業績予想数値の修正（平成 17 年 1 月 1 日～平成 17 年 12 月 31 日）

 事業収益 経常利益 当期純利益

前回発表予想（A） 2,200～3,200 百万円 △1,900～△900百万円 △1,900～△900百万円

今回修正予想（B） 2,400 百万円 △1,900 百万円 △1,900 百万円

前期実績（平成 16 年 12 月期） 2,696 百万円 △1,558 百万円 △1,541 百万円

2. 平成 17 年 12 月期の単体業績予想数値の修正（平成 17 年 1 月 1 日～平成 17 年 12 月 31 日）

 事業収益 経常利益 当期純利益

前回発表予想（A） 2,200～3,200 百万円 △1,900～△900百万円 △1,900～△900百万円

今回修正予想（B） 2,300 百万円 △1,800 百万円 △1,800 百万円

前期実績（平成 16 年 12 月期） 2,669 百万円 △1,536 百万円 △1,584 百万円

3. 修正の理由

当社グループは、業務提携先からの契約一時金、マイルストーン及び開発協力金を受入れながら、HGF 遺

伝子治療薬を始めとする遺伝子医薬品の研究開発を進めております。

平成17年12月期においては、主にアルフレッサファーマ株式会社及び株式会社ファルコバイオシステムズと

の新規提携による契約一時金、第一製薬株式会社から HGF 遺伝子治療薬プロジェクトに関する開発協力金を

受入れることができ、業績は、幅を以って開示していた範囲内になる見込みとなりました。

連結業績予想は、事業収益 2,400 百万円、経常利益△1,900 百万円、当期純損失△1,900 百万円、単体業

績予想は、事業収益 2,300 百万円、経常利益△1,800 百万円、当期純損失△1,800 百万円に修正いたします。

以上